
BELLINGE REGNSKABSSERVICE ApS

CVR-nr.: 35050825

Engsvinget 37C
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/01/2025

Jesper Brødholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BELLINGE REGNSKABSSERVICE ApS
Engsvinget 37C
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35050825
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med regnskabsmæssig assistance og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 93.354 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		166.091	233.628
Personaleomkostninger		-45.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		121.091	218.628
Øvrige finansielle omkostninger	1	-181	-293
Ordinært resultat før skat		120.910	218.335
Skat af årets resultat	2	-27.556	-48.681
Årets resultat		93.354	169.654
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		95.000	170.000
Overført resultat		-1.646	-346
I alt		93.354	169.654

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		249.248	320.000
Tilgodehavender i alt		249.248	320.000
Likvide beholdninger		0	20.741
Omsætningsaktiver i alt		249.248	340.741
AKTIVER I ALT		249.248	340.741

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		8.001	9.647
Forslag til udbytte		95.000	170.000
Egenkapital i alt		183.001	259.647
Gæld til banker		7.682	0
Skyldig selskabsskat		27.556	48.681
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.009	32.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.247	81.094
Gældsforpligtelser i alt		66.247	81.094
PASSIVER I ALT		249.248	340.741

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	9.647	170.000	259.647
Betalt udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets resultat	0	-1.646	95.000	93.354
Egenkapital, ultimo	80.000	8.001	95.000	183.001

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renter, bank	148	293
Gebyrer	33	0
	181	293

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.556	48.681
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	27.556	48.681

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 25.02.2013.	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

J. Brødholt Holding ApS, Engsvinget 37C, 5250 Odense SV

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0